

COMUNE DI PACE DEL MELA

Città Metropolitana di Messina

AREA 1 - Affari Generali e P.I.

E-MAIL - pubistr@pec.comune.pace-del-mela.me.it

N° 05 / A.G.-P.I.DEL 18-01-3/8

REG. GENERALE DETERMINE N° <u>47</u> DEL <u>18・01-701</u>8

OGGETTO: Nomina commissione di gara. Affidamento diretto per servizio di collaborazione nelle attività pedagogico assistenziali presso Asilo Nido Comunale di Giammoro con affiancamento al personale Comunale per 60 gg. CIG: ZDD217F1A7.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- PREMESSO che con delibera di G.M. N. 232 del 05/12/2017 sono state assegnate le risorse finanziarie necessarie per il servizio di collaborazione nelle attività pedagogico assistenziali presso Asilo Nido Comunale di Giammoro con affiancamento al personale Comunale per 60 gg.;
- ATTESO che con determina dirigenziale N. 1123 del 29/12/2017 è stato disposto di:

 indire affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e nel rispetto dell'art. 30 del medesimo D. Lgs. con il criterio del prezzo più basso, determinate le modalità di gara, approvato l'avviso di manifestazione d'interesse, lo scheda di lettera d'invito e il capitolato d'oneri;
- COSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina di una commissione aggiudicatrice;
- RITENUTO opportuno nominare quale presidente della commissione di gara il responsabile dell'Area 1 Affari Generali - P.I. nella persona della Sig.ra Anna Maria Basile;
- RITENUTO, inoltre, di individuare quali componenti della commissione:
 - Amilicia Anna, dipendente contrattista operante nell'Area 1 Affari Generali P.I. con funzioni di segretario verbalizzante;
 - Morina Maria dipendente Contrattista- operante nell'Area 1 Affari Generali P.I.

DETERMINA

- 1. La premessa in narrativa forma parte integrante e sostanziale della proposta;
- 2. Di nominare la seguente Commissione aggiudicatrice che in virtù alle modalità di gara approvate con determina dirigenziale N. 1123 del 29/12/2017, aggiudicherà il contratto per il servizio di collaborazione nelle attività pedagogico assistenziali presso Asilo Nido Comunale di Giammoro con affiancamento al personale Comunale per 60 gg.:
 - Basile Anna Maria Responsabile di Area 1 Affari Generali e P.I. Componente con funzioni di Presidente:
 - Amilicia Anna Dipendente Contrattista operante nell'Area 1 Affari Generali e P.I. con funzione di segretario verbalizzante;
 - Morina Maria dipendente Contrattista operante nell'Area 1 Affari Generali e P.I.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Basile Appa Maria